様式第1号

鯖江市多目的集会場使用許可申請書

  年  月  日

  鯖江市長    殿

住 所

申請者 団 体 名

代表者名

(TEL            )

【申請団体の住所が市内】

□ 申請団体の構成員・メンバーの過半数が鯖江市在住です（名簿の提出を求める場合があ

ります。）。

【申請団体の住所が市外】

□ 申請団体の構成員・メンバーの過半数が鯖江市在住のため、市内料金の適用を希望しま

す（名簿を提出してください。）。

 次のとおり鯖江市多目的集会場を使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 日 時
  年  月  日  時  分から  開始時刻

  年  月  日  時  分まで      時  分

使用予定人数 人

暖 房 使 用 有 無 冷 房 使 用 有 無

責 任 者 氏 名
住 所

氏 名

備 考

1 建物または附属設備等を毀損し、または滅失したときは、損害を賠償します。

2 鯖江市多目的集会場設置および管理に関する条例、鯖江市多目的集会場管理および運営

に関する規則およびこれに基づく係員の指示に従います。

3 市が緊急を要する用件が生じ使用する場合、市の使用を優先させ、当方の使用日時を変

更いたします。